
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

zmieniającego zarządzenie w sprawie uznania za rezerwat przyrody
„Bukowskie Bagno”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1651 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje.

§ 1.  W zarządzeniu Nr 55/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 15 
września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bukowskie Bagno” (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 68, 
poz. 1858) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Lokalizacja rezerwatu przedstawiona została w formie:
1) danych według ewidencji gruntów i budynków  powiatu  wałeckiego oraz danych z Planu urządzenia 

lasu Nadleśnictwa Tuczno - w załączniku nr 1 do zarządzenia;
2) graficznej - w załączniku nr 2 do zarządzenia;
3) opisu przebiegu granicy obiektu w postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania według 

układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 - w załączniku nr 3 do zarządzenia.”;
2) §5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Szczecinie”;
3) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
4) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
5) po załączniku nr 2 do zarządzenia dodaje się załącznik nr 3 w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie

Sylwia Jurzyk - Nordlöw

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 926, z 2015 r. poz. 1045 i z 
2016 r. poz. 422.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 maja 2016 r.

Poz. 1794



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

„Załącznik nr 1 do zarządzenia  Nr 55/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bukowskie Bagno”. 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Bukowskie Bagno” według danych z ewidencji gruntów i budynków  

powiatu  drawskiego oraz danych z Planu urządzenia lasu Nadleśnictwa Tuczno. 

Lp. 

Podział geodezyjny
2)

 

Wydzielenie 

leśne
3)

 

Właściciel działki/ 

Zarządca Nr działki 

ewidencyjnej 

Powierzchnia 

[ha] 

Obręb 

ewidencyjny/

Gmina 

Typ 

użytku 

1. 
8239  

(część
4)

) 

9,91 

Mielęcin/ 

Człopa 

Ls 
737a, b, c, f, 

h, ~a, ~g 

Skarb Państwa:  

Państwowe 

Gospodarstwo 

Leśne  Lasy 

Państwowe / 

Nadleśnictwo 

Tuczno 

8,71 E-N 737d 

1,70 E-Wp 737i 

2. 
8240/1 

(część
5)

)
 1,67 Ls 738b, c, ~h 

Suma 21,99 ha     

 

                                                 
2)

 według ewidencji gruntów i budynków powiatu wałeckiego – stan na dzień 31 grudnia 2015 r. 
3)

 Nadleśnictwa Tuczno według Planu Urządzania Lasu na lata 2015-2024. 
4)

 według mapy przedstawiającej lokalizacje rezerwatu – w załączniku  nr 2 do zarządzenia. 
5)

 według mapy przedstawiającej lokalizacje rezerwatu – w załączniku  nr 2 do zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1794



 

Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 „Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 55/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bukowskie Bagno”. 

 

Lokalizacja rezerwatu przyrody „Bukowskie Bagno”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1794



 

Załącznik nr 3 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 „Załącznik nr 3 do zarządzenia  Nr 55/2009 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 

Szczecinie z dnia 15 września 2009 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody „Bukowskie Bagno”. 

Opis przebiegu granicy rezerwatu przyrody „Bukowskie Bagno” w postaci wykazu współrzędnych 

punktów załamania granic według układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

 

Lp. X Y Lp. X Y 

1 321692,02 587106,86 34 321190,76 587302,34 

2 321706,03 587091,42 35 321096,15 587308,48 

3 321652,60 586990,78 36 321058,97 587331,52 

4 321607,94 586997,76 37 321013,66 587309,48 

5 321605,19 587007,08 38 320971,42 587406,57 

6 321585,93 587010,20 39 321035,77 587443,57 

7 321556,92 587013,39 40 321042,28 587461,49 

8 321520,51 587009,79 41 321053,01 587491,29 

9 321437,28 586986,60 42 321112,26 587511,57 

10 321399,53 586946,93 43 321124,15 587512,07 

11 321301,39 586934,07 44 321145,21 587510,82 

12 321204,51 586959,22 45 321195,56 587516,51 

13 321175,89 586923,05 46 321235,67 587526,93 

14 321148,68 586918,08 47 321270,68 587523,16 

15 321137,99 586910,80 48 321278,43 587518,39 

16 321107,20 586903,66 49 321333,57 587484,65 

17 321079,10 586905,88 50 321400,98 587432,88 

18 321054,97 586916,51 51 321428,06 587385,09 

19 321059,86 586958,01 52 321431,80 587370,24 

20 321003,76 586983,94 53 321436,72 587354,97 

21 320979,18 587013,40 54 321456,07 587325,36 

22 320979,21 587060,65 55 321463,55 587306,15 

23 321008,86 587126,19 56 321471,19 587271,52 

24 321018,28 587134,76 57 321474,06 587255,96 

25 321031,72 587112,96 58 321479,89 587241,35 

26 321128,00 587070,50 59 321498,60 587219,86 

27 321252,83 587123,39 60 321526,49 587211,48 

28 321319,53 587114,25 61 321546,43 587212,30 

29 321342,34 587078,39 62 321588,46 587220,40 

30 321365,09 587069,12 63 321645,41 587193,89 

31 321401,56 587113,28 64 321675,93 587162,49 

32 321323,48 587219,72 65 321688,88 587136,13 

33 321261,94 587332,59 66 321690,95 587128,62 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1794


		2016-05-04T10:20:17+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




